
 

 

 

 

Приказ  

 по  муниципальному казенному общеобразовательному 

учреждению « Рыбниковская средняя  общеобразовательная школа» 

 

 

от 31.08.2023 г.  № 77/1-ОД 

 

 

О назначении куратора 

 

          На основании Положения о системе наставничества в МКОУ «Рыбниковская средняя 

общеобразовательная школа», в  соответствии  с Дорожной картой (планом мероприятий) по 

реализации системы наставничества   на 2023- 2024  учебный год, утвержденной приказом 

директора №  от 31.08.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратором наставнических пар Яковлеву В.С. 

 

Куратору наставнических пар Яковлевой В.С.,  

1.1 Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ 

наставничества, коррекции и отслеживании результатов. 

1.2 Осуществлять мониторинг реализации Дорожной карты (плана мероприятий) на 2023-

2024 учебный год. 

2. Утвердить: 

2.1 Дорожную карту реализации целевой модели наставничества в МКОУ «Рыбниковская 

СОШ» на 2023-2024 учебный год 

2.2 Положение о наставничестве в МКОУ «Рыбниковская СОШ» 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                А.В. Медведева 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

«____»_________________ 2023 г ______________________ Яковлева В.С. 


